OVF
1603 Kronach - Neuses - Kiips - Schmélz - Neuses - Kronach Regigsn";h

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstadter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

=> Giiltig: 10.12.23-31.07.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

LINIE 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603
VERKEHRSHINWEIS Vot V01 VOIL3t V14 Vi4 Vo1 Rbu  Rbu Rbu Rbu  Rbu
Kronach Busbahnhof 05.40 06.40 06.40 09.00 11.00 13.00 13.00 14.30 15.00 17.00 19.00 20.00 21.00 23.00 08.00 11.00 13.00 15.00 16.00 18.00
- Europabriicke / LGS 05.41 06.41 06.41 09.01 11.01 13.01 13.01 14.31 15.01 17.01 19.01 20.01 21.01 23.01 08.01 11.01 13.01 15.01 16.01 18.01
- Rodacher Str. 05.42 06.42 06.42 09.02 11.02 13.02 13.02 14.32 15.02 17.02 19.02 20.02 21.02 23.02 08.02 11.02 13.02 15.02 16.02 18.02
- Grundschule ¢ LR SR SRR SEE S <1/ A SR SENE SN SR SUNS SUN: S IR R S S
- Siechenangerstr. 05.43 06.43 06.43 09.03 11.03 13.03 13.12 14.33 15.03 17.03 19.03 20.03 21.03 23.03 08.03 11.03 13.03 15.03 16.03 18.03
Neuses (b. Kronach) Ortsmitte 05.48 06.48 06.48 09.08 11.08 13.08 13.18 14.38 15.08 17.08 19.08 20.07 21.07 23.07 08.08 11.08 13.08 15.08 16.07 18.07
- Sid 05.49 06.49 06.49 09.09 11.09 13.09 13.19 14.39 15.09 17.09 19.09 20.08 21.08 23.08 08.09 11.09 13.09 15.09 16.08 18.08
- Humendorfer Str. 05.50 06.50 06.50 09.10 11.10 13.10 13.20 14.40 15.10 17.10 19.10 20.09 21.09 23.09 08.10 11.10 13.10 15.10 16.09 18.09
Hummendorf (Kr KC) Ségewerk  05.51 06.51 06.51 09.11 11.11 13.11 13.21 14.41 15.11 17.11 19.11 20.10 21.10 23.10 08.11 11.11 13.11 15.11 16.10 18.10
- Gh. Goppner 05.52 06.52 06.52 09.12 11.12 13.12 13.22 14.42 15.12 17.12 19.12 20.11 21.11 23.11 08.12 11.12 13.12 15.12 16.11 18.11
Reinertshaus 05.53 06.53 06.53 09.13 11.13 13.13 13.23 14.43 15.13 17.13 19.13 20.12 21.12 23.12 08.13 11.13 13.13 15.13 16.12 18.12
Au (b. Kiips) 05.54 06.54 06.54 09.14 11.14 13.14 13.24 14.44 1514 17.14 19.14 20.13 21.13 23.13 08.14 11.14 13.14 15.14 16.13 18.13
Kiips GH Schéne Aussicht 05.56 06,56 06.56 09.16 11,16 13.16 13,26 14.46 15.16 17.16 19.16 20.15 21.15 23.15 08.16 11,16 13.16 15.16 16.15 18.15
- Neues Schloss 05.57 06.57 09.17 13.17 14.47 15,17 17.17 19.17 20.16 21.16 23.16 08.17 13.17 15.17 16.16 18.16
Hummenberg Wehrwiese 05.59 06.59 09.19 13.19 14.49 15,19 17.19 19.19 20.18 21.18 23.18 08.19 13.19 15.19 16.18 18.18
Oberlangenstadt Ortsmitte 06.00 07.00 09.20 13.20 14.50 15.20 17.20 19.20 20.19 21.19 23.19 08.20 13.20 15.20 16.19 18.19
- Alte Poststr. 06,02 06.47 07,02 09,22 13,22 14,52 15,22 17,22 19,22 20.20 21,20 23,20 08,22 13,22 15,22 16,20 18,20
- Ortsmitte 06.49 § § § §

- Std 06.50

Kiips Sparkasse/Bahnhof 06.05 06.53 07.05 09.25 13.25 14.55 15.25 17.25 19.25 20.22 21.22 23.22 08.25 13.25 15.25 16.22 18.22
- Rathaus 06,55 €06.57 % % 11.17 % 13.27 % % % % % 11.17 % % % %

- Sparkasse/Bahnhof €06.59 11.19 13.29 11.19

Tuschnitz 06.07 06.45 07.02 07.07 09.27 11.21 13.27 13.31 14.57 15.27 17.27 19.27 20.23 21.23 23.23 08.27 11.21 13.27 15.27 16.23 18.23
Schmdlz (b. Kiips) SchloB 06.10 07.06 07.10 09.30 11.24 13.30 13.34 15.00 15.30 17.30 19.30 20.25 21.25 23.25 08.30 11.24 13.30 15.30 16.25 18.25
- J.-G.-Herzog-Str. 06.11 07.08 07.11 09.31 11.25 13.31 13.35 15.01 15.31 17.31 19.31 20.26 21.26 23.26 08.31 11.25 13.31 15.31 16.26 18.26
Theisenort Eckertsruh 06.13 07.10 07.13 09.33 § 13.33 § 15.03 15.33 17.33 19.33 20.27 21.27 23.27 08.33 § 13.33 15.33 16.27 18.27
- Lehengrund 06.15 07.13 07.15 09.35 13.35 15.05 15.35 17.35 19.35 20.28 21.28 23.28 08.35 13.35 15.35 16.28 18.28
Johannisthal (b. Kiips) Nord 06.17 07.15 07.17 09.37 11.28 13.37 13.37 15.07 15.37 17.37 19.37 20.30 21.30 23.30 08.37 11.28 13.37 15.37 16.30 18.30
- Lerchenfeld 06.20 07.20 11.30 15.10 20.31 21.31 23.31 08.40 11.30 16.31 18.31
Kips Sparkasse/Bahnhof 06.24 06.48 07.24 11,34 15.14 20.34 21.34 23.34 08.44 11,34 16.34 18.34
- Rathaus 06.26 06.50 07.26 15.16 20.36 21.36 23.36 08.46 16.36 18.36
- Kulmbacher Str. / Kugelgasse ~ 06.27 06.52 06.57 07.27 15.17 20.37 21.37 23.37 08.47 16.37 18.37
Au (b. Kiips) 06.29 06.54 06.59 07.29 15.19 20.39 21.39 23.39 08.49 16.39 18.39
Reinertshaus 06.30 06.55 07.00 07.30 15.20 20.40 21.40 23.40 08.50 16.40 18.40
Hummendorf (Kr KC) Gh.Géppner 06.31 06.56 07.01 07.31 15.21 20.41 21.41 23.41 08.51 16.41 18.41
- Sagewerk 06.32 06.57 07.02 07.32 15.22 20.42 21.42 23.42 08.52 16.42 18.42
Neuses (b. Kronach) Sid 06.34 06.59 07.04 07.34 09.41 11.41 13.41 13.41 15.24 15.41 17.41 19.41 20.44 21.44 23.44 08.54 11.41 13.41 15.41 16.44 18.44
- Ortsmitte 06.35 07,01 07.06 07.35 09.42 11,42 13.42 13.42 15.25 15.42 17.42 19.42 20.45 21.45 23.45 08.55 11.42 13.42 15.42 16.45 18.45
Kronach Siechenangerstr. 06.40 07.24 07.40 09.47 13.47 13.47 15.30 15.47 17.47 19.47 20.49 21.49 23.49 09.00 11.47 13.47 15.47 16.49 18.49
- Evang. Altenh./ Schulbushst. 2 07.25

- Schulzentrum 07.10 07.15 07.28

- Gabelsberger Str. 07.1307.18

- Evang. Altenheim 07.14 07.19

- Siechenangerstr. 07.15 07.20

- Rodacher Str. 06.41 07.31 07.41 09.48 13.48 13.48 15.31 15.48 17.48 19.48 20.50 21.50 23.50 09.01 11.48 13.48 15.48 16.50 18.50
- Marienplatz 06.43 07.33 07.43 09.50 13.50 13.50 15.33 15.50 17.50 19.50 20.51 21.51 23.51 09.03 11.50 13.50 15.50 16.51 18.51
- Schwedenstr. 06.44 07.34 07.44 09.51 13.51 13.51 15.34 15.51 17.51 19.51 20.52 21.52 23.52 09.04 11.51 13.51 15.51 16.52 18.52
- Landratsamt 06.45 07.35 07.45 09.52 11.49 13.52 13.52 15.35 15.52 17.52 19.52 20.52 21.52 23.52 09.05 11.52 13.52 15.52 16.52 18.52
- Busbahnhof 06.48 07.38 07.48 09.55 11.52 13.55 13.55 15.38 15.55 17.55 19.55 20.55 21.55 23.55 09.08 11.55 13.55 15.55 16.55 18.55

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen L31 = Schiiler aus Schmélz fahren mit Linie 31
Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678
«=halt nur zum Aussteigen



OVF
1603 Kronach - Neuses - Kiips - Schmélz - Neuses - Kronach

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstadter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

=>  Giiltig: 10.12.23-31.07.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag
LINIE 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603
VERKEHRSHINWEIS Rou_ Rbu AM AKRou AM AKRbu AM  AKRbu AKRbu AKRou AKRbu AKRby
Kronach Busbahnhot 20.00 23.00 08.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00 18.00 20.00 23.00
- Europabriicke / LGS 20,01 23.01 08.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 16.01 18.01 20.01 23,01
- Rodacher Str. 2002 23.02 08.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 18.02 20.02 23.02
- Siechenangerstr. 20.03 23.03 08.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 18.03 20.03 23.03
Neuses (b. Kronach) Ortsmitte  20.07 23.07 08.08 10.07 11.08 12.07 13.08 14.07 16.07 18.07 20.07 23.07
- Siid 20.08 23.08 08.09 10.08 11.09 12.08 13.09 14.08 16.08 18.08 20.08 23.08
- Humendorfer Str. 20.09 23.09 08.10 10.09 11.10 12.09 13.10 14.09 16.09 18.09 20.09 23.09
Hummendorf (Kr KC) Sagewerk  20.10 23.10 08.11 10.10 11.11 12.10 13.11 14.10 16.10 18.10 20.10 23.10
- Gh. Goppner 2011 23.11 08.12 10.11 11.12 12,11 13.12 14.11 16.11 18.11 20.11 23.11
Reinertshaus 20122312 08.13 10.12 11.13 12,12 13.13 14.12 16.12 18.12 20.12 23.12
Au (b. Kilps) 20132313 08.14 10.13 11.14 12.13 13.14 14.13 16.13 18.13 20.13 23.13
Kiips GH Schéne Aussicht 20.1523.15 08.16 10.15 11,16 12.15 13.16 14.15 16.15 18.15 20.15 23.15
- Neues Schloss 20.16 23.16 08.17 1016 § 12.1613.17 14.16 16.16 18.16 20.16 23.16
Hummenberg Wehrwiese 20.1823.18 08.1910.18 $ 12.1813.19 14.18 16.18 18.18 20.18 23.18
Oberlangenstadt Ortsmitte 20.1923.19 08201019 $ 12.1913.20 14.19 16.19 18.19 20.19 23.19
- Alte Poststr. 2020 23.20 08221020 § 12.20 13.22 14.20 16.20 18.20 20.20 23.20
Kips Sparkasse/Bahnhof 202223.22 08.2510.22 ¢ 12.22 13.25 14.22 16.22 18.22 20.22 23.22
- Sparkasse/Bahnhof 11.19
Tischnitz 20.2323.23 08.27 10.23 11.21 12.23 13.27 14.23 16.23 18.23 20.23 23.23
Schmélz (b. Kiips) SchioB 20.2523.25 08.30 10.25 11.24 12.25 13.30 14.25 16.25 18.25 20.25 23.25
- J-G.-Herzog-Str. 20.26 23.26 08.31 10.26 11.25 12.26 13.31 14.26 16.26 18.26 20.26 23.26
Theisenort Eckertsruh 2027 23.27 08.33 10.27 § 12.27 13.33 14.27 16.27 18.27 20.27 23.27
- Lehengrund 2028 23.28 08.3510.28 ¢ 12.2813.35 14.28 16.28 18.28 20.28 23.28
Johannisthal (b. Kiips) Nord 20.30 23.30 08.37 10.30 11.28 12.30 13.37 14.30 16.30 18.30 20.30 23.30
- Lerchenfeld 20.3123.31 08.40 10.31 11.30 12.31 14.3116.31 18.31 20.31 23.31
Kilps Sparkasse/Bahnhof 20.34 23.34 0844 10.34 11,34 12.34 $  14.34 16.34 18.34 20.34 23.34
- Rathaus 20.36 23.36 08461036 S 12.36 § 14.36 16.36 18.36 20.36 23.36
- Kulmbacher Str. / Kugelgasse ~ 20.37 23.37 08471037 § 1237 § 14.3716.37 18.37 20.37 23.37
Au (b. Kilps) 2039 23.39 08491039 ¢ 1239 § 14.3916.39 18.39 20.39 23.39
Reinertshaus 20.40 23.40 08501040 § 1240 § 14.40 16.40 18.40 20.40 23.40
Hummendorf (Kr KC) Gh.Goppner 20.41 23.41 08.51 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 23.41
- Sagewerk 20422342 08521042 § 1242 § 14.4216.4218.42 2042 2342
Neuses (b. Kronach) Sid 2044 23.44 08.54 10.44 11.41 12.44 13.41 14.44 16.44 18.44 20.44 23.44
- Ortsmitte 20452345 08.55 10.45 11.42 12.45 13.42 14.45 16.45 18.45 20.45 23.45
Kronach Siechenangerstr. 2049 23.49 09.00 10.49 11.47 12.49 13.47 14.49 16.49 18.49 20.49 23.49
- Rodacher Str. 20.50 23.50 09.01 10.50 11.48 12.50 13.48 14.50 16.50 18.50 20.50 23.50
- Marienplatz 2051 23,51 09.03 10.51 11.50 12.51 13.50 14.51 16.51 18,51 2051 23,51
- Schwedenstr. 2052 2352 09.04 10.52 11.51 12.52 13.51 14.52 1652 18.52 20.52 23,52
- Landratsamt 2052 23.52 09.05 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 1652 18.52 20.52 23,52
- Busbahnhof 20.55 23.55 09.08 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 16.55 18.55 20.55 23.55

ZEICHENERKLARUNG: AM = verkehrt nur am 24.12. und 31.12. AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678



OVF
1603 Kronach - Neuses - Schmélz - Kiips - Neuses - Kronach

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstadter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

€ Gilltig: 10.12.23-31.07.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603 1603
VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 AV AM
Kronach Busbahnhof 08.00 10.00 11.55 12.00 14.00 16.00 18.00 10.00 12.00 14.00 10.00 12.00
- Europabriicke / LGS 08.01 10.01 11.56 12.01 14.01 16.01 18.01 10.01 12.01 14.01 10.01 12.01
- Rodacher Str. 08.02 10.02 11.58 12.02 14.02 16.02 18.02 10.02 12.02 14.02 10.02 12.02
- Schulzentrum 12.05

- Gabelsberger Str. 12.06

- Evang. Altenheim 12.07

- Siechenangerstr. 08.03 10.03 12.09 12.03 14.03 16.03 18.03 10.03 12.03 14.03 10.03 12.03
Neuses (b. Kronach) Ortsmitte ~ 08.08 10.08 12.14 12.08 14.08 16.08 18.08 10.08 12.08 14.08 10.08 12.08
- Sud 08.09 10.09 12.15 12.09 14.09 16.09 18.09 10.09 12.09 14.09 10.09 12.09
Kiips Sparkasse/Bahnhof § 12.16 § § 18.16 § 12.16 § § 12.16
Johannisthal (b Kiips) Lerchenfeld 12.20 18.20 12.20 12.20
- Nord 08.12 10.12 12.18 12.22 14.12 16.12 18.22 10.12 12.22 14.12 10.12 12.22
Theisenort Lehengrund 08.1510.15 12.21 § 14.15 16.15 § 10.15 § 14.15 10.15

- Eckertsruh 08.17 10.17 12.23 14.17 16.17 10.17 14.17 10.17
Schmdlz (Kiips) J.-G.-Herzog-Str. 08.19 10.19 12.25 12.25 14.19 16.19 18.25 10.19 12.25 14.19 10.19 12.25
- SchloB 08.20 10.20 12.26 12.26 14.20 16.20 18.26 10.20 12.26 14.20 10.20 12.26
Tlschnitz 08.23 10.23 12.29 12.29 14.23 16.23 18.29 10.23 12.29 14.23 10.23 12.29
Kups Sparkasse/Bahnhof 08,25 10,25 12.31 12.31 14.25 16.25 18.31 10.25 12.31 14,25 10.25 12.31
- Rathaus 12.33 12.33 18.33 12.33 12.33
Oberlangenstadt Alte Poststr. 08.28 10.28 14.28 16.28 10.28 14.28 10.28

- Ortsmitte 08.30 10.30 14.30 16.30 10.30 14.30 10.30
Hummenberg Wehrwiese 08.31 10.31 14.31 16.31 10.31 14.31 10.31

Kups Neues Schloss 08.33 10.33 14.33 16.33 10.33 14.33 10.33

- Kulmbacher Str. / Kugelgasse ~ 08.34 10.34 12.34 12.34 14.34 16.34 18.34 10.34 12.34 14.34 10.34 12.34
Au (b. Kiips) 08.36 10.36 12.36 12.36 14.36 16.36 18.36 10.36 12.36 14.36 10.36 12.36
Reinertshaus 08.37 10.37 12.37 12.37 14.37 16.37 18.37 10.37 12.37 14.37 10.37 12.37
Hummendorf (Kr KC) Gh.Goppner 08.38 10.38 12.38 12.38 14.38 16.38 18.38 10.38 12.38 14.38 10.38 12.38
- Sagewerk 08.39 10.39 12.39 12.39 14.39 16.39 18.39 10.39 12.39 14.39 10.39 12.39
Neuses (b. Kronach) Sid 08.41 10.41 12.41 12.41 14.41 16.41 18.41 10.41 12.41 14.41 10.41 12.41
- Ortsmitte 08.42 10.42 12.42 12.42 14.42 16.42 18.42 10.42 12.42 14.42 10.42 12.42
Kronach Siechenangerstr. 08.47 10.47 12.47 12.47 14.47 16.47 18.47 10.47 12.47 14.47 10.47 12.47
- Rodacher Str. 08.48 10.48 12.48 12.48 14.48 16.48 18.48 10.48 12.48 14.48 10.48 12.48
- Marienplatz 08.50 10.50 12.50 12.50 14.50 16.50 18.50 10.50 12.50 14.50 10.50 12.50
- Schwedenstr. 08.51 10.51 12.51 12.51 14.51 16.51 18.51 10.51 12.51 14.51 10.51 12.51
- Landratsamt 08.52 10.52 12.52 12.52 14.52 16.52 18.52 10.52 12.52 14.52 10.52 12.52
- Busbahnhof 08.55 10.55 12.55 12.55 14.55 16.55 18.55 10.55 12.55 14.55 10.55 12.55

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AM = verkehrt nur am 24.12. und 31.12.
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